



Nicoline Sko ApS

Vestergade 62
5000 Odense C
CVR-nr. 46098811

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.12.2020

Jan Schmidt Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nicoline Sko ApS
Vestergade 62
5000 Odense C

CVR-nr.: 46098811
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Jan Schmidt Pedersen
Susanne Helene Møller

Direktion

Jan Schmidt Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger gennem butikker fodtøj til forbrugerne. Butikkerne sælger både samesko, herresko og børnesko samt tilbehør hertil.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets bruttofortjeneste udgør 9.577 t.kr. mod 11.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 262 t.kr. mod et overskud på 186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020/2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	10.036.845	11.135.971
Personaleomkostninger	2	(9.997.111)	(10.593.842)
Af- og nedskrivninger		(228.431)	(208.742)
Driftsresultat		(188.697)	333.387
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(3.000)	(5.475)
Andre finansielle indtægter	3	34.426	76.350
Andre finansielle omkostninger	4	(177.541)	(163.828)
Resultat før skat		(334.812)	240.434
Skat af årets resultat		72.744	(54.100)
Årets resultat		(262.068)	186.334
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		(262.068)	(1.813.666)
Resultatdisponering		(262.068)	186.334

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		431.931	660.362
Materielle aktiver	5	431.931	660.362
Kapitalandele i associerede virksomheder		407.292	9.525
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	287.066
Deposita		875.262	854.564
Finansielle aktiver	6	1.282.554	1.151.155
Anlægsaktiver		1.714.485	1.811.517
Fremstillede varer og handelsvarer		13.305.726	13.255.583
Varebeholdninger		13.305.726	13.255.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.341	17.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.833.553	4.719.117
Udskudt skat		154.152	81.408
Andre tilgodehavender		127.385	384.408
Tilgodehavende skat		0	28.825
Periodeafgrænsningsposter		536.136	536.136
Tilgodehavender		3.660.567	5.767.242
Likvide beholdninger		985.705	465.136
Omsætningsaktiver		17.951.998	19.487.961
Aktiver		19.666.483	21.299.478

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		6.532.982	6.795.050
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital		6.732.982	8.995.050
Skyldig skat		0	50.269
Anden gæld		636.195	86.298
Langfristede gældsforpligtelser		636.195	136.567
Bankgæld		0	5.953.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.423.488	4.737.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.054.263	104.717
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.903	25.529
Skyldig skat		72.339	242.070
Anden gæld		4.633.317	1.006.101
Periodeafgrænsningsposter		97.996	97.996
Kortfristede gældsforpligtelser		12.297.306	12.167.861
Gældsforpligtelser		12.933.501	12.304.428
Passiver		19.666.483	21.299.478
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	6.795.050	2.000.000	8.995.050
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(262.068)	0	(262.068)
Egenkapital ultimo	200.000	6.532.982	0	6.732.982

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i regnskabsåret 2019/20 indregnet 960 t.kr. fra hjælpepakker i forbindelse med COVID-19.

2 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	8.769.888	9.164.737
Pensioner	867.206	1.004.670
Andre omkostninger til social sikring	255.259	314.578
Andre personaleomkostninger	104.758	109.857
	9.997.111	10.593.842
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	30	33

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.889	65.856
Øvrige finansielle indtægter	3.537	10.494
	34.426	76.350

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.699	6.681
Renteomkostninger i øvrigt	127.980	113.458
Dagsværdireguleringer	0	25.896
Øvrige finansielle omkostninger	23.862	17.793
	177.541	163.828

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.409.744
Kostpris ultimo	5.409.744
Af- og nedskrivninger primo	(4.749.382)
Årets afskrivninger	(228.431)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.977.813)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	431.931

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	15.000	287.066	854.564
Overførsler	287.066	(287.066)	0
Tilgange	113.701	0	20.698
Kostpris ultimo	415.767	0	875.262
Nedskrivninger primo	(5.475)	0	0
Årets nedskrivninger	(3.000)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(8.475)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	407.292	0	875.262

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Samani Group ApS	Aarhus	ApS	30
Euro Sko Danmark A/S	Aarhus	A/S	22,2

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvorpå der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen pr. 30.09.2020 udgør 2.460 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nicoline Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelse.
